
OBERSCHULE Neuenkirchen 

     

Klassensprecherliste       2018 / 2019 
 

 

 

5a  

Ben Luca Schnieder 

 5b  

Adrian Jefkay 

  

Lea Winner-Westerhaus 

   

Klara Brune 

  

Finja Marischen 

   

Emma Scharf 

 
5c  

Elif Azra Yasetemur 
  

Alan Hassan 
  

Taale Möller 

 

 

 

 

 

6a  

Sophie Spies 

 6b  

Laila Böckmann 

  

Leon Zelechowski 

   

Lisa Schnelle 

  

Oda Leiber 

   

Mateusz Szczepanski 
 

 

6c  

Leonie Franke 

  

Maren Thölke 
  

Aaron Tews 

 

 

 

 

 

7a  

Sophie Hoge 

 7b  

Alara Yildiz 
  

Carla Geißler 

   

Kevin Vodde 

  

Marten Kramer 

   

Leonie Nobel 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8a  

Taimaa Alhalabi 

 8b  

Martin Slavchev 
  

Justin Pfeiffer 

   

Gretha Brune 
  

Mira Koch 

   

Luca Schmock 
 

 

8c  

Paul Steinkamp 

  

Aleyna-Cagla Maden 
  

Jette Möllmann 
 

 

 

9a  

Lucas Blume 
  

Daria Nannemann 

  

Leonie Stuckenberg 
 
 
 
 

9c  

Maike Rehling 

 9d  

Marit Huesmann 
  

Moritz Grünebaum 

   

Janika Renzenbrink 

  

Ida Marie Kromarek 9c 

   

Wojciech Polak 
 
 
 

10a  

Juwan Hassan 
  

Mohamad Sheikho 
  

Johanna Lieb 
 
 
 
 

10c  

Nele Caspers 

 10d  

Rene Hönemann 

  

Tom Middendorf 

   

Veronika Snurawa 
  

Ole Möllmann 

   

Leon Wiesbach 
 
 



 
 
Gewählte Schülervertreter für die Gesamtkonferenz (5) u. Schulvorstand (3) plus 3 Stellvertreter: 
 

 

1.  Johanna Lieb 10a 

2. Juwan Hassan 10a 

3. Nele Caspers 10c 

4. Veronika Snurawa 10d 

5. Sophie Hoge 7a 

6. Leonie Nobel 7b 

7. Justin Pfeiffer 8a 

8. Gretha Brune 8b 

9. Marten Kramer 7a  

10. Jette Möllmann 8c 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

für Schulvorstand  

1.  Johanna Lieb 10a     Stellvertreter:  1. Juwan Hassan 10a 

2.  Nele Caspers 10c       2. Veronika Snurawa 10d 

3.  Tom Middendorf 10c      3. Maike Rehling 9c 

       

 
 
Schülervertreter in den Fachkonferenzen: 
 

Deutsch: 

1. Alan Hassan 5c 

2. Johanna Lieb 10a 

GSW / AWT: 

1. Mohamad Sheikho 10a 

2. Leon Zelechowski 6a 

Fremdsprachen:  

1. Maike Rehling 9c  

2. Moritz Grünebaum 9c 

Mus. Kult. Bildung, Religion, Sport: 

1. Elif Azra Yasetemur 5c 

2. Luca Schmock 8b 

Mathematik:  

1. Janika Renzenbrink 9d 

2. Marit Huesmann 9d 

Naturwissenschaften: 

1.  Nele Caspers 10c 

2.  Veronika Snurawa 10d 

 
 
Schüler im Schulausschuss: 
 
 

1. Johanna Lieb 10a 

2. Nele Caspers 10c 

 


